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Felaktig parkeringsskyltning förstör för det lokala 
näringslivet, av Dennis Wedin m.fl. (M). Svar på 
skrivelse 

Förslag till beslut 

1. Trafiknämnden beslutar att godkänna trafikkontorets 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Anna Green 

 Avdelningschef 

 

 

Josefine Mittermaier 

Enhetschef 

 

 

Bakgrund 

Trafikkontoret mottog skrivelsen Felaktig parkeringsskyltning 

förstör för det lokala näringslivet av Dennis Wedin m.fl. (M) vid 

trafiknämndens sammanträde den 11 december 2025. 

 

I skrivelsen skriver författarna att tidsbegränsningen ändrades från 

två timmars tillåten parkering till en timmes tillåten parkering på en 

sträcka av Jenny Linds Gata i samband med att parkeringsavgifter 

infördes i Fruängen. Författarna menar att den förändrade 

parkeringsregleringen fick betydande negativa konsekvenser för 

företagen som ligger i anslutning till parkeringen samt för kunder 

till samma företag.  

 

Med anledning av situationen ställer författarna följande fråga: 

• Vad görs för att garantera att liknande fadäser inte görs 

framöver? 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret. 

 

Trafikkontorets synpunkter 

I samband med att parkeringsavgifter infördes i Fruängen ändrades 

ett vägmärke som reglerar fyra parkeringsplatser vid Jenny Linds 

Gata 2, från att tillåta parkering i upp till två timmar till att tillåta 

parkering i upp till en timme. Omskyltningen skedde den 29 

oktober och den 1 december skyltades parkeringen åter så att 

parkering tillåts i upp till 2 timmar. Att ändra tidsbegränsning var 

inte ett avsiktligt beslut av trafikkontoret utan en förändring som 

berodde på att det för aktuell parkering fanns en skillnad mellan 

informationen på vägmärket och informationen i det formella 

beslutet – den lokala trafikföreskriften. Omskyltningen utfördes 

utifrån informationen i den lokala trafikföreskriften. 

 

Trafikkontoret beklagar de negativa konsekvenser som drabbade 

kunder. Staden erbjuder ungefär 100 parkeringsplatser där besökare 

kan parkera i upp till 24 timmar ca 100 meter i från Jenny Lindsgata 

2. För personer med parkeringstillstånd för rörelsehindrade är det 

tillåtet att parkera i upp till tre timmar på parkeringsförbud, vilket 

finns ungefär 30 meter från Jenny Linds Gata 2. 

 

När taxeområde 5 utvidgades i slutet av 2025 byttes vägmärken på 

ungefär 1 200 stolpar under två månader och även om trafikkontoret 

alltid strävar mot att minimera felaktigheter kan misstag i enskilda 

fall komma att ske vid projekt av den här storleken. Det kontoret 

kan garantera är att misstag kommer korrigeras med den 

skyndsamhet som ärendet kräver.  

 

Slut 

 

Bilagor 

 

1. Felaktig parkeringsskyltning förstör för det lokala 

näringslivet av Dennis Wedin m.fl. (M) 
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